47) Summa legationis, quam Taszycki a nobilitate terrae 
Cracoviensis post conventum Petricoviensem missus, regi exposuit. 
(1514). k. 150— 150'.

48) Bulla apostolica legationis natae: Leo episcopus etc. Dat. 
Romae apud s. Petrum a. d. 1515 5 Idus Iulii etc. k. 152— 153'.

49) Privilegium ser. principis et domini Sigismundi, dei gratia 
regis Poloniae, concessum pro rev. domino episcopo et capitulo ac 
personis ecclesiae non respondendi in terris, hominibus illis, qui 
habent privilegia non respondendi. Dat. in conventu generali Cra
coviensi dominica Reminiscere a, d. 1515. k. 156— 156'.

Karta tytułowa mieści w sobie taki napis: Nonnulla acta pu
blica Poloniam concernentia ab anno 1401 ad annum 1515 
e manuscriptis regiae Yarsawiensis bibliothecae deprompta, im
pensa et cura Iosephi Maximiliani comitis de Tenczyn Ossoliński. 
1784. Na pierwszych trzech aktach poświadcza zgodność z orygina
łem własnoręcznie Adam Naruszewicz. Karty 38, 50 i 68 są białe.

I74lr:  Kodeks papierowy, pisany różnemi rękami w końcu zeszłego 
' i i  wieku; fol.; k. i str. 510.

1) Literae Henrici, regis Angliae et Franciae, fidei defensoris 
ac domini Hiberniae, ad Sigismunclum I, regem Poloniae. Ex regia 
nostra Grenecci die 1 Novembris a. d. 1526. k. 1—2.

2) Confirmatio privilegii civitatis Varschoviensis: . . . nos Sigis- 
mundus etc. Datum in conventu generali Cracoviensi feria III prox. 
post dominicam Laetare a. d. 1527. k. 3—7.

3) Coniunctio ducatus Masoviae post mortem Masoviae ducum 
ad unitatem regni et eadem onera ferenda: Sigismundus etc. Dat. 
Gracoviae in conventu generali feria IV  prox, post dominicam Re
miniscere a. d. 1527. k. 8.

4 ) Induciae ad conditiones inter Ferdinandum et Ioannem, 
reges Ungariae, per oratorem regis Poloniae condictae ad tractan
dam concordiam, quas rex Ioannes. accepit: Nos Ioannes, dei gratia 
rex Ungariae etc. Dat. Budae 14 die praedicti mensis Aprilis a. d.
1527. k. 9— 11.

5) Responsum a Sigismundo I , rege Poloniae, datum Statilio, 
oratori regis Ungariae Ioannis. k. 12— 13'.

6) Foedus inter Sigismundum I , regem Poloniae et Petrum, 
voievodam Valachiae. Dat. Cracoviae in conventu generali a. d. 
1527. k. 14—18.

7) Literae Sigismundi I , regis Poloniae, ad Ioannem, Unga
riae, Dalmatiae, Croaciae regem. (1527). k. 19—19'.

8 ) Contractus matrimonii inter Isabellam et Ioannem, regem 
Hungariae: Sigismundus etc. Dat. Cracoviae pridie purificationis 
Mariae a. d. 1539. k. 20—24.

9) Responsum rev. domino Francisco de Frangepanibus, 
archiepiscopo Ćolocensi, ser. domini Ioannis, Hungariae regis, legato. 
Dat. Cracoviae die 27 Novembris 1539 per dominum Samuelem Ma- 
cieiowski, vicecancellarium. k. 25—26'.